К А ЗА КСТА Н  РЕС П У БЛ И К А С Ы  КАРЖ Ы
М ИНИСТРЛ1Г1 М ЕМ ЛЕКЕТТ1Ц К1Р1С

КО М И ТЕТ!
А Л М А ТЫ  КА ЛА СЫ

БО Й Ы Н Ш А  М ЕМ ЛЕКЕТТ1К К1Р1СТЕР
Д ЕП А РТ А М Е Н Т !

КОМИТЕТ ГОСУДАРСТВЕННЫХ
ДОХОДОВ МИНИСТЕРСТВА ФИНАНСОВ

РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН
ДЕПАРТАМЕНТ

ГОСУДАРСТВЕННЫХ ДОХОДОВ
ПО ГОРОДУ АЛМАТЫ

БУИРЫК ПРИКАЗ

Алматы каласы город Алматы

Об отстранении от обязанностей
банкротного управляющего

В соответствии с пп. 2) п.7 ст. 12 и п.З ст. 15 Закона Республики Казахстан
«О реабилитации и банкротстве» от 27 декабря 2019 года, и на основании
решения протокола собрания кредиторов от 30 декабря 2021 года ТОО
«АрмЭнергоСнаб» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отстранить Аристанова Бахытжана Исраиловича от обязанностей
банкротного управляющего ТОО «АрмЭнергоСнаб» БИН 110240014207.

2. Приказ Департамента государственных доходов по городу Алматы от
02 декабря 2021 года №1132-П считать утратившим силу.

3. Аристанову Бахытжану Исраиловичу передать в срок не позднее трех
рабочих дней со дня его отстранения все документы по банкротному
производству вновь назначенному банкротному управляющему.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя руководителя Департамента государственных доходов по городу
Алматы Казиеву Орынкуль Нурлановну.

Руководитель К. Баедилов

0022501